
METAL 
EXTREME 
BOND

HTL METAL EXTREME BOND 
je speciálně modifikované 
dvousložkové konstrukční 
epoxidové lepidlo, dosahující 
vynikajících výsledků při lepení 
kovů a materiálů z uhlíkových 
(karbonových) vláken.

Kromě vynikajících pevnostních 
parametrů, nabízí HTL METAL 
EXTREME BOND nadprůměrnou 
elasticitu. S rostoucí teplotou 
okolního prostředí zvyšuje svou 
elasticitu a reaguje tak na teplotní 
roztažnost lepených substrátů. 
Díky času zpracování 20–25 minut 
umožňuje lepení od malých až 
po velké plochy.

Lepení širokého 
spektra materiálů

Vysoká pevnost 
ve smyku, tahu 

a odlupu

Vysoká teplotní 
odolnost systému 
–40 °C až +200 °C

Mechanicky 
opracovatelné

Dostupné 
v obalech 

25 g a 50 g

•  Vynikající pevnost ve smyku, 
tahu a odlupu

• Nadprůměrná elasticita
• Snadné a rychlé nanášení

OCEL NEREZOVÁ 
OCEL

POZINKOVANÁ 
OCEL

HLINÍK 
A JEHO SLITINY

UHLÍKOVÝ KOMPOZIT 
(KARBON)

www.panas.sk 
info@panas.sk, 038/749 67 64 Hradište 371, 958 54


